1

2020 年 4 月 1 日

各位

東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号

SBI リーシングサービス株式会社

代表取締役社長 階戸 雅博

代表取締役の異動に関するお知らせ

SBI リーシングサービス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：階戸 雅博）は、本日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

1．目的

経営体制の強化を図るとともに、一層の成長及び企業価値の向上を図るためであります。

2. 異動の内容

氏名 役職 現職名

久保田 光男 代表取締役執行役員社長 -

階戸 雅博 取締役執行役員副社長 代表取締役執行役員社長

3. 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

くぼた みつお

久保田 光男

（1962 年 10 月 5 日）

1986 年 3 月   野村證券株式会社入社

2009 年 4 月   同社執行役員首都圏地区担当兼本店長

2011 年 4 月   野村バブコックアンドブラウン株式会社常務取締役

2017 年 4 月 同社専務取締役

4. 就任日

2020 年 4 月 1 日

以上

本プレスリリースに関するお問い合せ先

SBI リーシングサービス株式会社 経営企画部 03-6229-1080